
 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo Brolo – sito web - www.icbrolo.edu.it 

Sede Legale: Via Roma, sn  – 98061 Brolo (ME), tel. 0941 - 561503 
E-mail: meic83900a@istruzione.it – meic83900a@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 94007200838– codice meccanografico: MEIC83900A 

 

 
 

 
Istituto Comprensivo Brolo 

Scuola dell’infanzia – Primaria e Secondaria di I grado 
Brolo – Sant’Angelo di Brolo e Ficarra 

 

 

Agli interessati 

Al Sito Web  

All’Albo on line 

Sez. Amministrazione trasparente 

Agli Atti della Scuola – Fascicolo progetto 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute in 

riferimento all’Avviso pubblico per il reclutamento di n. 9 Docenti Esperti, n. 9 Docenti Tutor, 

n. 1 Docente Referente per la valutazione, n. 2 Assistenti Amministrativi, n. 5 Collaboratori 

scolastici per l’attuazione delle azioni formative a valere sul progetto 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 

– Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 

Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+ - Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 

di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. 

Codice identificativo: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-197    

Titolo progetto: “E…state insieme”                                             

CUP: E84D24002020007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO  il proprio Decreto di avvio della procedura prot. n. 5124 del 

24/06/2024 con cui si dà avvio alle procedure di selezione di 

Esperti, Tutor, Referente per la valutazione, Assistenti 

amministrativi, Collaboratori scolastici per l’attuazione delle 

azioni di formazione relative al Programma Nazionale “Scuola 

e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 

– Titolo del progetto “E…state insieme”;                                             

VISTO  il proprio Avviso ad evidenza pubblica rivolto al personale in 

servizio presso questo istituto (personale interno) e al personale 

di altra Pubblica Amministrazione e/o a personale esterno prot. 

n. 5214 del 25/06/2024 per il conferimento dei suddetti 

incarichi; 

http://www.icbrolo.edu.it/
mailto:meic83900a@
mailto:meic83900a@pec.istruzione.it




 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo Brolo – sito web - www.icbrolo.edu.it 

Sede Legale: Via Roma, sn  – 98061 Brolo (ME), tel. 0941 - 561503 
E-mail: meic83900a@istruzione.it – meic83900a@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 94007200838– codice meccanografico: MEIC83900A 

VISTE  le candidature pervenute entro il termine stabilito nell’Avviso 

prot. n. 5214 del 25/06/2024; 

RITENUTO NECESSARIO  ai fini della formulazione della graduatoria dei candidati, 

nominare un’apposita Commissione giudicatrice per 

la valutazione delle istanze; 

 

DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute in riferimento all’Avviso 

pubblico per il conferimento di incarichi di Esperti, Tutor, Referente per la valutazione, Assistenti 

Amministrativi, Collaboratori scolastici per l’attuazione delle azioni di formazione relative al 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – 

Titolo del progetto “E…state insieme”, è così costituita: 

 

1) Prof. Giacomo Arena (con funzione di Presidente); 

2) Prof.ssa Maria Ziino (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e di Vice 

Presidente); 

3) DSGA f.f. Maria Damiano (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 

segretaria verbalizzante). 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di 

candidatura e a constatare il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nell’Avviso 

prot. n. 5214 del 25/06/2024. 

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria 

provvisoria. 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno venerdì 12 luglio 2024 alle ore 10.30 presso l’Ufficio del 

Dirigente Scolastico sito nel plesso di Via Libertà sn a Brolo - e dovranno concludersi entro e non 

oltre il giorno stesso. 

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul Sito web e comunicati agli interessati. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giacomo Arena 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 

http://www.icbrolo.edu.it/
mailto:meic83900a@
mailto:meic83900a@pec.istruzione.it

